
UCHWAŁA NR XXII/131/ 2016 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 24 LISTOPADA 2016 ROKU 
 
 

w sprawie statutu Biblioteki Publicznej Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. 2012 poz. 642 ze zmianami), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012, poz. 
406 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2  punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2006 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą uchwala co następuje: 

 
 
§ 1.  Bibliotece Publicznej Gminy Nowe Miasto nad Wartą nadaje sią statut                

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2.  Traci moc uchwała XXIII/151/2000 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 20 grudnia 2000 r. w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                          
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


